

Pytania i Odpowiedzi

1. W jakich godzinach miałyby się odbywać sprzątanie pomieszczeń?
Odpowiedź znajduje się w &3 w projekcie umowy: załącznik nr 6 do SIWZ.
2. Jaka była poprzednia wartość najlepszej ceny w poprzednim przetargu na utrzymanie czystości w obiektach biblioteki w Pile?
Odpowiedź: jest to pierwszy przetarg.
3. Czy na rok 2012 również Państwo ogłaszali przetarg na powyższą usługę i jaka firma została wybrana i jaka kwota była najkorzystniejsza i zaakceptowana.
Odpowiedź: nie było przetargu na rok 2012.
4. Ile we wszystkich filiach i głównej bibliotece na Buczka jest pisuarów, sedesów, umywalk, zlewozmywaków?
Odpowiedź: - pisuary 3 szt. – sedesy 15 szt. – umywalki 16 szt. – zlewozmywaki 6 szt.
5. Proszę o podanie powierzchni do sprzątania w budynkach biblioteki i filii?
Odpowiedź: około 1700 mkw.
6. Proszę o podanie powierzchni wszystkich terenów zewnętrznych do sprzątania, odśnieżania, grabienia liści?
Odpowiedź: Powierzchnia do sprzątania na zewnątrz zawarta w 1700 mkw.
7. Czy wszystkie filie mają tereny zewnętrzne do sprzątania, jeśli nie to jakie?
Odpowiedź: Filia nr 1, Filia nr 3, Filia nr 8, Filia nr 9.
8. W jakich godzinach powinna wykonana być usługa sprzątania?
Odpowiedź znajduje się w &3 w projekcie umowy: załącznik nr 6 do SIWZ.
9. Czy filia nr 9 na ul. Wenedów 8a jest objęta utrzymaniem czystości i w jakich godzinach, ponieważ na wykazie nie ma godzin otwarcia?
Odpowiedź: tak, godziny do ustalenia.
10. Czy firma sprzątająca musi dostarczać worki na śmieci do wymiany?
Odpowiedź: Tak
11. Czy firma sprzątająca powinna zabezpieczyć sól i piasek we własnym zakresie do utrzymania czystości na zewnątrz?
Odpowiedź: Tak
12. Czy w zakresie utrzymania porządku jest uzupełnianie dozowników w papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło?
Odpowiedź: Nie
13. Czy wykonawca musi zapewnić środki do uzupełniania dozowników w łazienkach?
Odpowiedź: Nie
14. Czy i w jakich obiektach są dostępne toalety dla korzystających z biblioteki?
Odpowiedź: We wszystkich.
15. Ile toalet jest ogółem we wszystkich filiach wraz z biblioteką na Buczka?
Odpowiedź: 12.
16. Proszę o podanie powierzchni okien do mycia w poszczególnych filiach?
Odpowiedź: Łącznie filie oraz budynek Główny około 280 mkw.
17. Proszę o podanie powierzchni terenów zewnętrznych przynależnych do poszczególnych filii oraz budynku głównego biblioteki na Buczka?
Odpowiedź: Około 20 mkw.

21. Jak należy rozumieć odśnieżanie ciągów komunikacyjnych, czy chodnik wzdłuż całego budynku poszczególnych filii, a w przypadku budynku na Buczka to teren wokół całego budynku?
22. Odpowiedź: Odśnieżanie dotyczy tylko schodów zewnętrznych i terenów przylegających do drzwi wejściowych.
23. O jaką powierzchnię do odśnieżania chodzi w przypadku filii na ul. Kr. Jadwigi 17?
Odpowiedź: Teren przylegający do drzwi wejściowych.
24. Ile koszy na śmieci jest we wszystkich budynkach i jaką mają pojemność?
Odpowiedź: 40 szt., 10-15 litrów, 15-20 litrów.
25. Proszę o podanie kwoty za jaką w roku 2012 jest realizowane zamówienie na utrzymanie czystości w bibliotece na Buczka i w filiach 1,3,4,6,7,8,9?
Odpowiedź: W 2012 nie przeprowadzono procedury przetargowej na utrzymanie czystości i nie ustalono wartości zamówienia.